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Stadt Eppstein
Bebauungsplan N 101
"Campingplatz Niederjosbach"
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1.

1.4.1.

3.

3.5.

6.

6.1.

9.

9.

12.

12.2.

15.

15.13.

15.14.

Art der baulichen Nutzung

Sondergebiet, das der Erholung dient, mit der
Zweckbestimmung "Campingplatz"

Bauweise, Baulinien, Baugrenzen

Camping

Verkehrsflächen

Öffentliche Straßenverkehrsflächen

Grünflächen

Private Grünflächen

Nummerierung der privaten Grünflächen mit der
Zweckbestimmung "Zeltplatz"

Flächen für die Landwirtschaft und Wald

Flächen für Wald

Sonstige Planzeichen

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches des
Bebauungsplans

Abgrenzung unterschiedlicher
Zweckbestimmungen privater Grünflächen

Zeltplatz

N

Planzeichen gemäß der Verordnung über die Ausarbeitung der
Bauleitpläne und die Darstellung des Planinhaltes
(Planzeichenverordnung - PlanzV)

Nummerierung der überbaubaren
Grundstücksflächen

15.8. Umgrenzung von Flächen, die von der
Bebauung freizuhalten sind, hier: Anbauverbotszone
der Landesstraße L 3026 gem. § 23 HStrG

Naturbildungsstätte

6.2. Straßenbegrenzungslinie

15.3. Umgrenzung von Flächen für Nebenanlagen,
Stellplätze, Garagen und Gemeinschaftsanlagen

Stellplätze

Carports

St

Cp

Baugrenzen

B1

G1

6.3. Private Straßenverkehrsfläche besonderer
Zweckbestimmung

Fußweg

15.5. Mit Gehrechten zugunsten der Allgemeinheit zu
belastende Flächen

6.4. Bereich ohne Ein- und Ausfahrten


	Pläne und Ansichten
	DIN A2_1-1000


